
UCHWAŁA NR XXII/268/25
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 października 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia i świadczeń 
dla rodzin zastępczych

Na podstawie art. 85 ust. 1 i 2 oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 49) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXII/681/23 Rady Miejskiej w Legnicy z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
podwyższenia wysokości wynagrodzenia i świadczeń dla rodzin zastępczych (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego poz. 6135, zmienionej uchwałą nr IX/99/24 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 października 
2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia i świadczeń dla rodzin 
zastępczych (Dz. Urz. Woj Dolnośl. z 2024 r., poz. 5559), § 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzącemu 
rodzinny dom dziecka, o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej, do wysokości 6 500,00 zł miesięcznie.

§ 2. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję 
pogotowia rodzinnego, o którym mowa w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej, do wysokości 7 800,00 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady:
Tomasz Tamioła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4507


		2025-11-07T10:25:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




